
 

Zarządzenie Nr 350/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 07 maja 2021 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Chmielniku  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zmiana poz.1378) zarządzam, co następuje: 

  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nadanym Zarządzeniem 

Nr 455/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27 lutego 2018 roku, zmienionym 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik: Nr 519/2018 z dnia 12 września 2018 roku, 

Nr 23/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku, Nr 147/2019 z dnia 9 grudnia 2019 roku, Nr 266/2020 

z dnia 17 sierpnia 2020 roku i Nr 335/2021 z dnia 23 lutego 2021 roku, wprowadzam następujące 

zmiany:  

§ 1 
 

W § 25 ust.1 przyjmuje brzmienie:  
 

„W skład Wydziału Administracji wchodzą następujące stanowiska: 

1) Naczelnik Wydziału 

2) Zastępcy Naczelnika Wydziału  

3) Informatyk  

4) Stanowisko do spraw obsługi sekretariatu  

5) Wieloosobowe stanowisko do spraw obsługi kancelarii  

6) Wieloosobowe stanowisko do spraw obsługi Rady  

7) Stanowisko do spraw kadr i organizacji  

8) Goniec 

9) Kierowca samochodu osobowego  

10) Sprzątaczka – wieloosobowe stanowisko.” 
 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku nie ulegają 

zmianie.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 


